
 

 

UCHWAŁA NR VI.41.2024 

RADY GMINY BOGDANIEC 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024r., poz. 320 

ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samo-

rządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Gorzowskiego, 

Rada Gminy Bogdaniec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII.173.2014 Rady Gminy Bogdaniec z dnia 30 stycznia 2014r. w sprawie zaliczenia 

dróg do kategorii dróg gminnych § 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Ulica Dobra w Jeninie o długości 259m oznaczona numerami ewidencyjnymi 1485, 18/44, 394/7, 

20/11, 21/10 od ulicy Okrężnej do ul. Granicznej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bogdaniec. 

§ 3. Uchwałą wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodnicząca Rady 

Beata Katarzyna Wiśniewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 13 grudnia 2024 r.

Poz. 2990



Załącznik do uchwały Nr VI.41.2024 Rady Gminy Bogdaniec z dnia 18 listopada 2024r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2990


		2024-12-13T11:41:39+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




